
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от « 5  » февраля  2025 года                                                                                                  № 113 

г. Петухово 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Петуховского 

муниципального округа от 15 декабря 2023 года №946 «Патриотическое воспитание 

граждан и подготовка допризывной молодежи Петуховского муниципального округа 

2023 - 2026 годы»  

 

           В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации 

Петуховского муниципального округа от 10 января 2022 г. № 1 «О муниципальных 

программах Петуховского муниципального округа», Администрация Петуховского 

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести в приложение к постановлению Администрации Петуховского 

муниципального округа от 15 декабря 2023 года №946 «Патриотическое воспитание 

граждан и подготовка допризывной молодежи Петуховского муниципального округа 

2023-2026 годы»  изменения и изложить его в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2.Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке. 

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя Главы Петуховского муниципального округа по социальной политике. 

  

 

 
 

Глава Петуховского муниципального округа   

Курганской области                                                                                                     А.В. Волков 

 

 

 

  


